Открытое акционерное общество междугородной
и международной электрической связи «Ростелеком»

МАКРОРЕГИОНАЛЬНЫЙ ФИЛИАЛ «УРАЛ»

ул. Московская, д.11, г. Екатеринбург, Россия, 620014
тел. (343) 376-20-00, факс (343) 379-12-90
e-mail:ural@ural.rt.ru,   www.ural.rt.ru

ИЗВЕЩЕНИЕ

о внесении изменений в договор, заключенный по результатам Открытой закупки у

единственного поставщика

Макрорегиональный филиал «Урал»  настоящим извещает о внесении изменений в

договор, заключенный по результатам Открытой закупки у единственного поставщика.

Извещение и документация были размещены на сайтах: ОАО «Ростелеком» по адресу

http://www.rostelecom.ru, Официальном сайте http://zakupki.gov.ru.

1. Причина внесения изменений в текст договора от 01.01.2013г №1-Э, заключенного по

результатам открытой закупки у единственного поставщика: решение Заказчика.

1) Победитель Открытой

закупки у единственного

поставщика

По итогам Открытой закупки у единственного

поставщика выбран единственный поставщик:

ОАО «ЮТЭК», согласно протокола об итога

Открытой закупки у единственного поставщика

размещенном на сайтах: http://www.rostelecom.ru,

http://zakupki.gov.ru, 22.03.2013г.

2) Стоимость договора,

заключаемого по результатам

Открытой закупки у

единственного поставщика с

учетом внесенных изменений

Цена договора с учетом НДС 18%:  53 500 000,00

(Пятьдесят три миллиона пятьсот тысяч рублей) 00

копеек.

Цена договора без учёта НДС: 45 338 983,05 (Сорок

пять  миллионов триста тридцать восемь тысяч

девятьсот восемьдесят три рубля) 05 копеек.

НДС 18%: 81 610 16,95 (Восемь миллионов сто

шестьдесят одна тысяча шестнадцать рублей) 95

копеек.

2) Наименование, место

нахождения, почтовый адрес и

адрес электронной почты,

номер контактного телефона

Заказчика.

ОАО «Ростелеком», Макрорегиональный филиал

«Урал»

Место нахождения МРФ «Урал» ОАО

«Ростелеком»:

620014, г. Екатеринбург, ул. Московская, д. 11.

Контактное лицо по процедуре Открытой закупки у

единственного поставщика: Колотов Юрий

Владимирович, тел.  +7 (343) 379-1242, адрес

электронной почты: kolotov-yuv@ural.rt.ru

http://www.rostelecom.ru/
http://zakupki.gov.ru/
http://www.rostelecom.ru/
http://zakupki.gov.ru/
mailto:kolotov-yuv@ural.rt.ru

2. В договор, заключенный по результатам Открытой закупки у единственного

поставщика внесены следующие изменения:

2.1. В приложения №1, 2 и 3  к Договору № 1-Э от 01.01.2013г. добавлены

дополнительные объекты, расположенные по следующим адресам с. Комсомольский, ул.

22 Партсъезда, 18; пос. Большой Алтым, ул. Школьная, д. 11 и пос. Горнореченск, ул.

Центральная, 1.

Дополнительная информация может быть запрошена по адресу, указанному выше, в

рабочие дни с 8-30 до 17-30 часов местного времени.